[image: ]
平成　26　年　5　月　吉　日
建設業会の皆様
有限会社都島興業
代表取締役　真部　弘

『鉄筋ジャバラユニット工法』説明会開催のお知らせ

拝啓　新緑の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。突然のお手紙、失礼いたします。
　さて、弊社は急激な職人の“高齢化”や若年層の“職離れ”による、鉄筋工事業界の危機的な未来を解決できる１つの方法として『鉄筋ジャバラユニット』の開発に取り組んでおります。これからの急激な社会の変化に対応するためにも皆様に驚くほどの工期の短縮が可能な本工法をご活用頂きたいと強く願っております。
まずは知って頂くための説明会を下記のとおり開催させて頂きたいと存じます。
　ご多用中、誠に恐縮でございますが、少しでも興味がございましたら、なにとぞご参加いただけますよう、お願い申し上げます。
　なお、準備のため、下記に必要事項をご記入の上　　5月26日（月）までにFAXにてご返信をお願い申し上げます。
敬具
記
１．　　開催日時　　2014年 5 月 29 日（木）10時受付　10時30分~12時まで
２．　　会　　場　　高知共済会館　TEL:088-823-3211　3階　会議室　藤
３．　　問い合わせ　㈲都島興業　　TEL:087-899-8085
以上
返送先／都島興業 FAX : 087-899-8086
[bookmark: _GoBack]返信期日／　5月26日（月）
ご出席　・　ご欠席
該当するところに○をお願いいたします。
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　代表者様のお役職・お名前
ご出席予定人数　　　名

お手数をおかけいたしますが、上記番号にFAXをお願いいたします。
[image: ]
image1.jpeg
F '
MIYAKOJIMA

VL= NITEDQOY—=F a4 2T A= —

image2.jpeg
AR BEAR

T761-0823 EIRAHABZAMAFHF1577-1
&5 1 087-899-8085 FAX:087-899-8086
E-mail : info@miyakojima-unit.com
HP : http://miyakojima-unit.com/